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Szanowni Akcjonariusze, Członkowie Rady Nadzorczej,  

Pracownicy oraz wszyscy Uczestnicy rynku kapitałowego, 

w imieniu Zarządu EDISON S.A. przedstawiam raport za rok obrotowy 2022. 

Rok 2022 był rokiem, w którym pandemia COVID-19 straciła na znaczeniu, jednak globalne warunki 

gospodarcze nadal stanowiły wyzwanie.  Zbrojna napaść Rosji na Ukrainę wprowadziła dodatkowy 

poziom niepewności gospodarczej i przyczyniała się  do  napędzenia wysokiej inflacji, która dotknęła 

szczególnie region Europy Środkowo-Wschodniej, w tym Polskę.  

Inflacja oraz zakłócenia w łańcuchach dostaw wpłynęły na globalne warunki gospodarcze. Pomimo tych 

wyzwań, EDISON S.A. osiągnął zadowalające wyniki w roku 2022, świadczące o naszej elastyczności  

i zdolności do adaptacji do nowych warunków. 

W 2022 roku nasza Spółka koncentrowała się na przygotowaniu rozwiązania do integracji z Krajowym 

Systemem e-Faktur. Stworzona przez nas Zintegrowana Platforma Usługowa KSeF Connect umożliwia 

każdemu z Klientów Spółki integrację z KSeF przy wykorzystaniu obecnie zastosowanych połączeń dla 

usług EDI. Przykrą niespodzianką było już dwukrotne przesunięcie obowiązkowego wdrożenie KSeF 

przez Ministerstwo Finansów – pierwsze półrocze 2023 zamienione zostało na styczeń 2024,  

a ostatecznie na lipiec 2024. Wpłynęło to negatywnie na wiele rozpoczętych rozmów handlowych – 

wiele firm czeka z decyzjami na ostateczne regulacje. Rok 2022 to dla Spółki także zmiana systemu CRM, 

którego już pierwsze moduły pozwoliły zoptymalizować i lepiej kontrolować część procesów 

obsługowych.  

W roku 2023 Spółka dąży do dalszego rozwoju, koncentrując się na innowacji, rozbudowie oferty oraz 

poszerzeniu rynków zbytu. Zdajemy sobie sprawę, że wysoka inflacja może wpłynąć na decyzje 

inwestycyjne firm, jednak wierzymy, że inwestycje w cyfryzację procesów biznesowych przyczynią się 

do poprawy konkurencyjności i efektywności przedsiębiorstw na wymagającym rynku. Niedawno 

ogłoszone plany Komisji Europejskiej dotyczące obowiązkowego e-fakturowania (VAT in Digital Age) dla 

całej Unii Europejskiej od 2028 roku, otwierają nowe perspektywy przed elektroniczną wymianą danych 

i tworzą nowe możliwości dla firm, które zdecydują się na pełną cyfryzację swoich procesów 

biznesowych. Konieczność przygotowania podobnego rozwiązania na rynku krajowym – dalece przed 

rokiem 2028 - daje nam niewątpliwą przewagę konkurencyjną w zakresie możliwości kreowania 

podobnej oferty na rynki europejskie. 

W imieniu Zarządu chcę podziękować Akcjonariuszom, Partnerom i Pracownikom za zaufanie, lojalność 

i nieoceniony wkład w rozwój Spółki. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

 

 

 

 

Tomasz Kuciel 
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